
 
 

 
Středisko společných činností AV ČR, veřejná výzkumná instituce,  
vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

ČÍŠNÍK / SERVÍRKA 

reprezentačního zařízení AV ČR, v. v. i. – Zámecký hotel Třešť 

Rozšiřujeme provoz a hledáme lidi bez ohledu na věk a vzdělání (firemní program 

odborného vzdělávání), kteří by doplnili náš zámecký tým, chtějí si vydělat, jsou 

pracovití, ochotní, cílevědomí, zodpovědní a nebojí se kontaktu s lidmi. Bližší informace 

při osobním jednání na níže uvedených kontaktech. 

Charakteristika pozice: 
 Servis snídaní a polopenzí v restauraci Renesance 
 Znalost nabízených služeb, pokrmů a nápojů 
 Dodržování gastronomických pravidel 
 Udržování pořádku a čistoty na pracovišti 
 Krátký/Dlouhý týden 
 

Požadujeme: 

 SŠ/SOU gastronomického směru, není podmínkou 

 Příjemné vystupování a pro-zákaznický přístup 

 Spolehlivost, flexibilitu 

 Praxe na podobné pozici výhodou 

 Znalost práce na PC 

 Komunikativní znalost anglického jazyka, znalost ostatních cizích jazyků výhodou 

 

Nabízíme: 

 Pracovní smlouvu na plný úvazek 

 Možnost přespání 

 Mzda 16 – 18 000 Kč dle vzdělání a zkušeností 

 Čtvrtletní výkonnostní odměny 

 Zaměstnanecké stravování 

 Příležitost k seberealizaci při zodpovědné a zajímavé práci 

 Možnost osobního rozvoje, jazykové i odborné vzdělávání  

 Zaměstnanecké výhody 
 

Předpokládaný termín nástupu dohodu.  
 
Strukturovaný životopis a motivační dopis v ČJ zašlete do 16. 5. 2016 na adresu 
jelenak@zamek-trest.cz nebo mancalova@ssc.cas.cz . 
 
Kontaktní údaje: 
 
Jaroslav Lechnýř, telefon: 739 632 071, e-mail: lechnyr@zamek-trest.cz 
Šimon Jeleňák, telefon: 739 329 886, e-mail: jelenak@zamek-trest.cz 
 
Vámi zaslané materiály považujeme za důvěrné a při práci s nimi budeme postupovat 
v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

http://www.zamek-trest.cz/
mailto:jelenak@zamek-trest.cz
mailto:mancalova@ssc.cas.cz
mailto:lechnyr@zamek-trest.cz
mailto:jelenak@zamek-trest.cz

